広報委員会議事録
作成者：籔根壮一
実施日時：令和４年５月１１日１２時～
弁護士会館１１０２号室とｗｅｂ会議の併用
出席者（敬称略）：山田、小池、田中、石坂、籔根、大原

１　かわらばん
　　次号の編集長を石坂会員に依頼した。
上田祐也会員（７１期）が副編集長への就任を快諾している。上田会員を広報委員に追加選任することを希望する。
新入会員の紹介記事は、発行までに間に合う人の分を掲載する予定。
２　９０周年記念誌
　　レターケースへの配布が完了した。
３　ホームページ
　　今週中にアカウントの作成が終わる予定。
　　個人ページのテストページに修正が必要な箇所があるため、オープンに時間を要している。６月中旬にはオープンできる見込み。
　　ホームページがオープンしたことを、対外的に告知する方法を検討する必要がある。告知専用のチラシを作成するか、あるいは、かわらばんに案内記事を掲載する必要がある。
４　委員会予算
　　従前どおり３０万円で申請する予定。
５　今後の日程
・６月２１日１２時～
・７月１１日１２時～
・８月２２日１２時～
・９月１２日１２時～
・１０月１２日１２時～
・１１月１４日１２時～
・１２月５日１８時～
・１月１１日１２時～
・２月１０日１２時～
・３月１３日１７時～